
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 28111-2016 z dnia 2016-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatów telefonicznych i modemów USB (zwanych dalej także 

urządzeniami) oraz akcesoriów do aparatów telefonicznych (zwanych dalej akcesoriami), wraz ze 

świadczeniem przez Wykonawcę na rzecz... 

Termin składania ofert: 2016-03-30  

 

Katowice: Dostawa aparatów telefonicznych, modemów USB i 

akcesoriów wraz ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych w 

sieci telefonii komórkowej 

Numer ogłoszenia: 47315 - 2016; data zamieszczenia: 27.04.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 28111 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa aparatów telefonicznych, 

modemów USB i akcesoriów wraz ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii 

komórkowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatów 

telefonicznych i modemów USB (zwanych dalej także urządzeniami) oraz akcesoriów do aparatów 

telefonicznych (zwanych dalej akcesoriami), wraz ze świadczeniem przez Wykonawcę na rzecz 

Zamawiającego usług telekomunikacyjnych w standardzie GSM, w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lipca 2004r. - Prawo telekomunikacyjne (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 243 z późn. zm.). W 

zakresie świadczonych usług Wykonawca zobowiązany jest zapewnić łączność głosową, tekstową 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28111&rok=2016-03-18


(SMS), multimedialną (MMS), transmisji danych, dostęp do zasobów Internetu oraz urządzenia i 

akcesoria do realizacji wyżej wymienionych usług. 2) Wykonawca dostarczy urządzenia i akcesoria, 

które: a) są fabrycznie nowe, kompletne i sprawne, nie wykazują jakichkolwiek wad, w tym 

prawnych, które ograniczałyby ich prawidłowe funkcjonowanie oraz użytkowanie, b) nie posiadają 

aktywnej blokady sim-lock, c) posiadają stosowne certyfikaty, dopuszczające do obrotu i 

użytkowania na terenie RP. 3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamówienia w trakcie 

trwania umowy kart SIM w maksymalnej ilości: a) 260 kart SIM (MICRO SIM lub NANO SIM) do 

aparatów telefonicznych, b) 100 kart SIM do bezprzewodowego Internetu, c) 20 kart SIM do 

adapterów (bramek) GSM podłączanych do centrali telefonicznej. 4) Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do zamówienia w trakcie trwania umowy aparatów telefonicznych i modemów USB w 

maksymalnej ilości: a) 100 aparatów telefonicznych kategorii A, zgodnie z opisem kategorii A w 

załączniku nr 2 do SIWZ, b) 50 aparatów telefonicznych kategorii B, zgodnie z opisem kategorii B w 

załączniku nr 2 do SIWZ, c) 50 aparatów telefonicznych kategorii C, zgodnie z opisem kategorii C w 

załączniku nr 2 do SIWZ, d) 100 modemów USB. 5) Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

zamówienia w trakcie trwania umowy akcesoriów do dostarczonych aparatów telefonicznych, 

kompatybilnych z zaoferowanymi aparatami telefonicznymi w maksymalnej ilości do 20 szt. w 

ramach każdego z typów akcesoriów. Typy akcesoriów obejmują: ładowarki sieciowe, ładowarki 

samochodowe, słuchawki bluetooth, zestawy głośnomówiące, uchwyty samochodowe, baterie, etui. 

Wykonawca winien, przez cały okres obowiązywania umowy, zapewnić Zamawiającemu możliwość 

nabywania wszystkich typów akcesoriów, o których mowa w pkt 5) powyżej, do wszystkich 

zaoferowanych Zamawiającemu modeli aparatów telefonicznych. Akcesoria niekoniecznie muszą 

pochodzić od tego samego producenta co zaoferowane aparaty telefoniczne, niemniej jednak winny 

być one kompatybilne z tymi aparatami telefonicznymi. 6) Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia, w tym warunki świadczenia usług telekomunikacyjnych, zawiera załącznik nr 2 do 

SIWZ oraz załącznik nr 3 do SIWZ (wzór umowy).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.25.00.00-0, 32.25.20.00-4, 32.26.00.00-3, 

64.21.20.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ORANGE POLSKA S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 330000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 393840,14  

 Oferta z najniższą ceną: 393840,14 / Oferta z najwyższą ceną: 393840,14  

 Waluta: PLN . 

 


